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W czwartek 30 stycznia br. mieliśmy przyjemność zorganizować piąte spotkanie
Regionalnej Grupy Interesariuszy projektu SECON, podczas którego
przedstawiliśmy szczegółowe informacje z ostatnich działań i kolejne kroki, które
będą realizowane w projekcie SECON.

Prace w projekcie przebiegają zgodnie z planem i jesteśmy w trakcie realizacji jednego z głównych
celów, czyli zatwierdzenia przez Lidera propozycji zmian w instrumencie polityki dla Województwa
Mazowieckiego.

Spotkanie było okazją do prezentacji przez Panią Katarzynę Woźniak – Kierownik Wydziału
Zarządzania Realizacją EFS informacji dotyczących naborów wniosków w ramach programu
Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, Działanie 8.1: Aktywizacja społeczna i zawodowa.
Jednym z kryteriów premiujących w naborze jest realizacja projektu przez podmiot ekonomii
społecznej (PES) lub w partnerstwie z PES. Zastosowanie kryterium ma na celu wzmocnienie
potencjału PES oraz zwiększenie ich udziału w realizacji zadań w ramach naboru.

W kolejnym punkcie spotkania Pan Krzysztof Pilecki z Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej
zaprezentował, jak obecnie społeczna integracja i ekonomia społeczna rozwijają się na Mazowszu
oraz jakie przedsięwzięcia będą realizowane w 2025 roku. Jak zawsze ze strony MCPS nie zabrakło
ciekawych inicjatyw, a kolejne planowane wydarzenia również stanowią interesująca ofertę dla
mazowieckich podmiotów z sektora ekonomii społecznej.

Na zakończenie spotkania Pani Ewelina Gzowska – Prezes Spółdzielni Socjalnej „Pożytek”,



podzieliła się refleksjami z wizyty studyjnej u naszego Partnera, hiszpańskiego regionu
Estremadura. Wizyta obejmowała m.in. przegląd dobrych praktyk, takich jak Spółdzielnia
edukacyjna „Licenciados Reunidos”, prowadząca placówkę oświatową edukującą dzieci i młodzież
od najmłodszych lat do osiemnastego roku życia oraz Szkołę pasterzy prowadzoną przez Fundację
Cooprado. Fundacja realizuje projekt Pasterze XXI wieku, który ma na celu zwiększenie
profesjonalizmu w zarządzaniu ekstensywnym inwentarzem żywym i krajobrazem w celu
zapobiegania pożarom. Kolejnym ośrodkiem, który został odwiedzony w czasie wizyty było
Centrum Chirurgii Małoinwazyjnej Jesus Usón, które jest jednym z niewielu ośrodków na świecie
łączących badania i szkolenia w zakresie minimalnie inwazyjnych technik chirurgicznych. Centrum
posiada 570 współpracowników naukowych, koncentrujących się na badaniach, innowacjach i
rozwoju technologicznym w dziedzinie zdrowia społecznego.

Dziękujemy Wszystkim za udział w spotkaniu oraz za zaangażowanie, cenne uwagi i inspirujące
pomysły!

Mamy nadzieję, że nasza współpraca będzie równie owocna w kolejnych etapach projektu SECON.
Jednocześnie nasze wszystkie bieżące działania są  relacjonowane na profilu Facebook.

Zapraszamy do śledzenia naszych social mediów i do zobaczenia na kolejnym spotkaniu!
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UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl
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